
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования 

"Самарский государственный аграрный университет" 

(ФГБОУ ВО Самарский ГАУ) 

           

ПРИКАЗ 

31 августа 2020  г.       № 161-ОД 

Кинель 

           

О зачислении поступающих в рамках контрольных цифр приема граждан за счет 

бюджетных ассигнований федерального бюджета 

           

На основании решения приемной комиссии от «31» августа 2020 г., протокол № 19, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Зачислить на места в рамках контрольных цифр приема граждан за счет бюджетных 

ассигнований федерального бюджета, поступающих на основные конкурсные места, в число 

обучающихся первого курса на заочную форму обучения, включенных в списки лиц 

поступающих на основные конкурсные места, подавших в установленный срок заявление о 

согласии на зачисление и представивших в установленный срок оригинал документа 

установленного образца с «28» сентября 2020 г. 

           

1. 1 Факультет Инженерный 

направление подготовки 

(специальность) 

35.04.06 Агроинженерия 
код и направление подготовки (специальность) 

           

1.1.1 Профиль: Электрооборудование и электротехнологии в АПК 

           

№ 

п/п 
Ф.И.О. Сумма баллов 

1 Захарченко Данила Вячеславович 85 

2 Ткаченко Алексей Валерьевич 62 

3 Кузьмин Владислав Юрьевич 56 

4 Басов Алексей Юрьевич 50 

5 Воробьев Иван Викторович 49 

6 Заливнов Виталий Александрович 47 

           

1.1.2 Профиль: Технические системы в агробизнесе 

           

№ 

п/п 
Ф.И.О. Сумма баллов 

1 Юденко Алексей Александрович 75 

2 Косарева Валерия Вячеславовна 75 

3 Кондрашов Константин Андреевич 66 

4 Касаткин Валерий Александрович 65 

5 Кузин Юрий Александрович 62 

           

1.1.3 Профиль: Эксплуатация транспортных средств 

           

№ 

п/п 
Ф.И.О. Сумма баллов 

1 Журавлева Елена Андреевна 72 

2 Климочкин Алексей Александрович 62 

3 Сулейманов Алишер Хайруллаевич 57 

4 Нижегородов Евгений Викторович 48 

5 Бажутов Денис Николаевич 47 



           

1. 2 Факультет Агрономический 

направление подготовки 

(специальность) 

35.04.04 Агрономия 
код и направление подготовки (специальность) 

           

1.2.1 
Профиль: 

Интегрированная защита растений от вредителей и 

болезней 

           

№ 

п/п 
Ф.И.О. Сумма баллов 

1 Перцев Александр Сергеевич 94 

2 Большаков Игорь Владимирович 91 

3 Рамзаев Игорь Николаевич 89 

4 Репсаева Анастасия Сергеевна 88 

5 Пищулин Владимир Александрович 84 

           

1.2.2 Профиль: Адаптивное растениеводство 

           

№ 

п/п 
Ф.И.О. Сумма баллов 

1 Афанасьев Евгений Игоревич 79 

2 Лизунов Сергей Анатольевич 78 

3 Тихонов Андрей Борисович 63 

4 Курушкин Алексей Васильевич 60 

5 Чмаль Алексей Александрович 60 

6 Фомин Александр Александрович 59 

           

 

1.2.3 Профиль: 

Агроэкологическая оценка земель и проектирование                 

ландшафта 

           

№ 

п/п 
Ф.И.О. Сумма баллов 

1 Черкасов Сергей Анатольевич 72 

2 Федорин Андрей Анатольевич 65 

3 Петрова Светлана Игоревна 63 

4 Зуйкова Елизавета Дмитриевна 60 

5 Антонов Иван Александрович 58 

21.04.02 Землеустройство и кадастры 
код и направление подготовки (специальность) 

 

 

 

1.2.4 
 

Профиль: 

Управление объектами недвижимости и развитием 

территорий 

 

1 Харитонова Светлана Петровна 76 

2 Утенкова Анастасия Вячеславовна 74 

3 Ратник Арина Александровна 73 

4 Козлакова Дарья Игоревна 71 

5 Козлаков Александр Игоревич 70 

6 Новикова Анастасия Евгеньевна 69 

7 Кащенко Анастасия Сергеевна 68 

8 Степанова Дарья Владимировна 66 

9 Бакулин Никита Яковлевич 65 

10 Кащенко Максим Викторович 63 

   



1.3  

 

Факультет 

Биотехнологии и ветеринарной    

медицины  

 

36.04.02 Зоотехния 
код и направление подготовки (специальность) 

 

 

1.3.1 Профиль: 

 

Разведение, генетика, селекция и воспроизводство 

сельскохозяйственных животных 

           

№ 

п/п 
Ф.И.О. Сумма баллов 

1 Аверченко Елена Ильинична 85 

2 Чернова Надежда Константиновна 76 

3 Ласкина Оксана Владимировна 75 

4 Першина Татьяна Ивановна 75 

5 Ухтверова Елена Григорьевна 75 

6 Чернова Валерия Андреевна 75 

7 Сафонов Владимир Андреевич 70 

8 Селезнев Андрей Геннадьевич 70 

9 Юрикова Ольга Олеговна 70 

10 Андрюшкова Татьяна Юрьевна 65 

11 Астахова Наталья Владимировна 65 

12 Кузьменко Влада Михайловна 65 

13 Степанова Ольга Анатольевна 65 

14 Седин Владислав Сергеевич 55 

15 Шурыгин Артем Денисович 50 

16 Никишова Екатерина Игоревна 45 

           

           

   

 

Председатель приемной  

комиссии                                                                                                                            Гужин И.Н. 


